関係各位

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社運搬船の詳細につきましては、下記ご確認お願いいたします。

各運搬船の動静については、弊社担当者までご連絡頂きますようよろしくお願いいたします。

船籍 建造年月日 IMO番号 登録番号 コールサイン 積載量
総トン数
純トン数

パナマ
（PANAMA)

2011年10月 9620384 50329-19 H3EQ 2,400トン
3,989トン
1,700トン

パナマ
（PANAMA)

1993年10月 9071583 51717-20 HOHM 2,100トン
3,802トン
1,488トン

当社では餌の販売も行っておりますので、お気軽にお問い合わせください。　　　　　㈱東栄リーファーライン/営業部 TEL:+81-03-5476-2081

TOEI REEFER LINE LTD.

船　　名

元太丸
(GENTA MARU)

明太丸
(MEITA MARU)

　　　　　生井・森・渋澤

	更新